

## OŚWIADCZENIE

Firma PROFBUD działa na rynku od ponad 10 lat i cieszy się nieposzlakowaną opinią. W naszej działalności kierujemy się zasadą transparentności oraz dochowujemy najwyższych standardów biznesowych.

Sprzedaż wybudowanych mieszkań odbywa się w oparciu o prawa rynku, gdzie o cenie decyduje popyt i podaż. Ceny rynkowe są zaś zróżnicowane i uzależnione od wielu czynników, takich jak lokalizacja, specyfikacja inwestycji, koszty poniesione przez budującego czy metraż nieruchomości. Na rynku nowych mieszkań występuje następująca zależność – im większe mieszkanie, tym cena lokalu za m<sup>2</sup> jest niższa. Potwierdzenie tego mogą być choćby raporty opublikowane przez firmy Emmerson czy NBP, w których przedstawiono średnie ceny mieszkań w Warszawie. W 2018 roku ceny nowych mieszkań na Bemowie wynosiły średnio 7 tys. zł/m<sup>2</sup>.

**Oferta sprzedażowa firmy PROFBUD zawsze była ogólnodostępna i otwarta dla wszystkich. W przypadku największych mieszkań, które najtrudniej sprzedać ze względu na wysoką wartość, zwykle deweloperzy negocjują z klientami finalną cenę zakupu. To standardowa praktyka na rynku. Cenę jaką otrzymaliśmy za sprzedaż mieszkania opisywanego przez Gazetę Wyborczą uznaliśmy za korzystną biorąc pod uwagę ówczesną sytuację rynkową oraz wielkość sprzedawanego lokalu.**

PROFBUD co roku sprzedaje kilkaset lokali. Nie ma dla nas znaczenia ani światopogląd, ani profesja naszych klientów. Wszystkie transakcje zawieramy na zasadach rynkowych.

Od wielu lat pomagamy potrzebującym w ramach działalności społecznie odpowiedzialnego biznesu (CSR). Jedną z naszych inicjatyw jest wsparcie sponsoringowe szkoły piłkarskiej Beniaminek Krosno.

**Jesteśmy tytularnym sponsorem szkoły piłkarskiej, a nie jej właścicielem. Nikt ze spółki nie zasiada we władzach szkoły piłkarskiej Beniaminek. Spółka ani nikt z jej władz nie czerpie żadnych korzyści ze współpracy ze szkołą piłkarską.**

Dzięki nam dzieci i młodzież Podkarpacia, ma szansę realizować swoje pasje sportowe. Jesteśmy jednym z kilkunastu darczyńców szkoły piłkarskiej Beniaminek i nie mamy wpływu na to jaki sponsorów szkoła pozyskuje.